**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор ГБПОУ «КазУОР»

Р.И.Шакиров

9.

2023 г.

УТВЕРЖДАЮ Директор КГАПОУ «ККОР»

С.И. Веневцев

202

2023 г.

## ПЛАН СОВМЕСТНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ на 2023-2024 учебный год

N <u>o</u>	Harvaranananananananananana	Carry	Omnomomnovvvv	Место
п/п	Наименование мероприятия	Сроки проведения	Ответственные	проведения
1	Обсуждение и разработка плана совместных	Декабрь 2023	ГБПОУ «КазУОР» (Бутлеровская Л.Ю.,	ГБПОУ «КазУОР»
,	мероприятий В режиме онлайн	2025	зам. директора по УР, Морозова Г.Н, методист)	г. Казань
			КГАПОУ «ККОР» (Щетинина Е.В.,	КГАПОУ «ККОР»
			зам.директора по УВР, Карелина В.В., методист)	г. Красноярск В режиме онлайн
2	Онлайн – семинар «Развитие фиджитал спорта	Январь 2024	КГАПОУ «ККОР» (Щетинина Е.В.,	КГАПОУ «ККОР»
	в рамках деятельности студенческого спортивного клуба»		зам.директора по УВР, Краснопеева Ю.П., руководитель ССК «Олимп»)	г. Красноярск
			ГБПОУ «КазУОР» (Бутлеровская Л.Ю., зам.директора по УР, Морозова Г.Н, методист)	ГБПОУ «КазУОР» г. Казань В режиме онлайн
3	Круглый стол Тема 1. Организация деятельности по подготовке спортивного резерва в условиях УОР (приглашается директор КГАПОУ «ККОР») Тема 2. «Развитие корпоративного спорта» (приглашается специалист по	28 Февраля 2024	ГБПОУ «КазУОР» (Шакиров Р.И., директор Хазеева Г.Н., начальник отдела кадров Бутлеровская Л.Ю., зам.директора по УР, Морозова Г.Н,	ГБПОУ «КазУОР» г. Казань Участие очное
	управлению персоналом и организационной работе КГАПОУ «ККОР») Тема 3. Организация добровольческой деятельности (волонтерства) в условиях УОР (приглашается		методист)	27.63

			T	T
	заместитель директора по			
	учебно-воспитательной работе			
	КГАПОУ «ККОР»			
4	Семинар-практикум по теме:	29 февраля	ГБПОУ «КазУОР»	ГБПОУ
	«Организация учебной	2024	(Бутлеровская Л.Ю.,	«КазУОР»
	научно-исследовательской		зам. директора по УР,	г. Казань
	работы студентов 1 курса по		Морозова Г.Н,	Участие очное
	дисциплинам		методист)	v lacine o moc
	общеобразовательного цикла в		методиет)	
	ГБПОУ «КазУОР»			and the same
5	Организация и проведение	Март 2024	ГБПОУ «КазУОР»	ГБПОУ
	регионального конкурса		(Бутлеровская Л.Ю.,	«КазУОР»
	методических разработок		зам. директора по УР,	г. Казань
	среди преподавателей ГБПОУ		Морозова Г.Н,	
	«КазУОР» и КГАПОУ		методист)	
*	«KKOP»		КГАПОУ «ККОР»	КГАПОУ
			(Щетинина Е.В.,	«ККОР»
			зам.директора по	г. Красноярск
			УВР, Карелина В.В.,	
			методист)	В режиме онлайн
6	Всероссийский конкурс	Март 2024	КГАПОУ «ККОР»	КГАПОУ
	индивидуальных проектных	171ap1 202 1	(Щетинина Е.В.,	«ККОР»
	работ среди студентов		зам.директора по	г. Красноярск
	1-го курса училищ		УВР, Карелина В.В.,	1. Красноярск
	(колледжей) олимпийского		методист)	
			гы базуор»	
	резерва		The second secon	PPHOV
10	«Физическая культура и		(Бутлеровская Л.Ю.,	ГБПОУ
	спорт как основа		зам. директора по УР,	«КазУОР»
	современной цивилизации»		Морозова Г.Н,	г. Казань
			методист)	Участие заочное
7	Организация и проведение III	Апрель 2024	ГБПОУ «КазУОР»	ГБПОУ
	Межрегиональной научно-	_	(Бутлеровская Л.Ю.,	«КазУОР»
	практической конференции с		зам. директора по УР,	г. Казань
	международным участием по		Морозова Г.Н,	
	теме: «Инновационное		методист)	Участие очное
	развитие училища		КГАПОУ «ККОР»	
	олимпийского резерва на		(Щетинина Е.В.,	
	современном этапе: реалии,		зам.директора по	
	проблемы и перспективы»		УВР, Карелина В.В.,	
	F		методист)	
8	Подготовка сборника	Май 2024	ГБПОУ «КазУОР»	ГБПОУ
	материалов III	and Americans Comp. (St. 277)	(Бутлеровская Л.Ю.,	«КазУОР»
	Межрегиональной научно-		зам. директора по УР,	г. Казань
	практической конференции с		Морозова Г.Н,	Участие заочное
	международным участием по		методист)	
	теме: «Инновационное		КГАПОУ «ККОР»	
	развитие училища		(Щетинина Е.В.,	
	олимпийского резерва на		зам.директора по	
	современном этапе: реалии,		УВР, Карелина В.В.,	*
	проблемы и перспективы»		методист)	
	iipoodembi n nepeliekinbbi//		методист	

		3.5.11.000.1	74D   FOY	TATE LATOUR
9	Подготовка сборника	Май 2024	КГАПОУ «ККОР»	КГАПОУ
	материалов Всероссийского		(Щетинина Е.В.,	«KKOP»
	конкурса индивидуальных		зам. директора по	г. Красноярск
	проектных работ среди		УВР, Карелина В.В.,	1115 V
	студентов 1-го курса училищ		методист)	Участие заочное
	(колледжей) олимпийского		ГБПОУ «КазУОР»	
	резерва		(Бутлеровская Л.Ю.,	
	«Физическая культура и		зам.директора по УР,	
	спорт как основа		Морозова Г.Н,	
	современной цивилизации»		методист)	
10	II Всероссийские игры по	Май 2024	ГБПОУ «КазУОР»	КГАПОУ
	фиджитал спорту среди		(Бутлеровская Л.Ю.,	«KKOP»
	студенческих спортивных		зам.директора по УР,	г. Красноярск
	клубов профессиональных	-	Морозова Г.Н,	
	образовательных организаций		методист)	Участие очное
			КГАПОУ «ККОР»	
			(Щетинина Е.В.,	
	'		зам.директора по	
			УВР, Жукова Е.В.,	
			руководитель УСО)	
11	Участие в семинаре в рамках	Май 2024	КГАПОУ «ККОР»	КГАПОУ
	II Всероссийских игр по		(Щетинина Е.В.,	«KKOP»
	фиджитал спорту среди		зам.директора по	г. Красноярск
	студенческих спортивных		УВР, Карелина В.В.,	
	клубов профессиональных		методист)	В режиме онлайн
	образовательных организаций		ГБПОУ «КазУОР»	
	на тему: «Фиджитал спорт:		(Бутлеровская Л.Ю.,	223
	особенности развития в		зам. директора по УР,	
	системе СПО»		Морозова Г.Н,	
			методист)	
12	Обсуждение и разработка	Декабрь	ГБПОУ «КазУОР»	ГБПОУ
	плана совместных	2024	(Бутлеровская Л.Ю.,	«КазУОР»
	мероприятий на 2025 год		зам. директора по УР,	г. Казань
	В режиме онлайн		Морозова Г.Н,	
			методист)	TATE A FRONT
			КГАПОУ «ККОР»	КГАПОУ
			(Щетинина Е.В.,	«ККОР»
			зам. директора по	г. Красноярск
			УВР, Карелина В.В.,	
			методист)	В режиме онлайн